御前崎市教育委員会定例会議事録

会議名 令和５年度第８回御前崎市教育委員会定例会

場 所 御前崎市役所 ３階 ３０３会議室

開催日時 令和５年 11 月 28 日（火） 午前９時 45 分～

出席者 教育長   吉村紳治郎   教育部長     鈴木 弘康

職務代理者 竹田 和世   学校教育課長   古地 隆

委 員   島田 惠美   社会教育課長   鈴木 和明

委 員   松林 義樹   教育総務課長   河原﨑聡信

委 員   野口 智美   教育総務課

                  主事補  小澤 麗美

欠席者 なし

１ 開 会

 令和５年度第８回御前崎市教育委員会定例会を開催する

２ 前回会議録の承認

３ 教育長報告

・まちづくりふれあいトークについて

・御前崎小学校 150 周年記念式典について

・第 20 回Ｂ＆Ｇ全国教育長会議について

・第 62 回静岡県市町教育委員会研修会について

４ 議 事

議案第 13 号  令和５年度準要保護児童生徒の認定について

質問や意見があり、１世帯３名が認定された

議案第 14 号  御前崎市立小中学校管理規則の一部を改正する規則の制

定について

質問や意見は特になく、承認された

５ その他

・特になし

６ 閉 会

 令和５年度第８回御前崎市教育委員会定例会を閉会する

次回開催日時 12 月 21 日（木）午前９時 00 分～